Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 1186/2011 Em 27 de junho de 201 1.

Ao

Excelentissimo Senhor

ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento. 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

o(
z

... ~ Senhor Presidente: ... z,o(
OC/)
"'111
IOJ
o- Z

OI 111
Zz

Pelo presente. referindo-nos à Indicação
O~ nO 670/11. de autoria do Vereador TENENTE SANTANA. informamos. conforme1< o::

manifestação prestada pela Gerência de Limpeza Pública da SecretariaU'<0O Municipal de Serviços Públicos. que o local indicado foi limpo.uo(
_111
00:: Coiocando-nos à disposição para o que
Zlll for necessário. renovamos os protestos de nosso apreço e consideração.->

Atenciosamente,

~( ,(

MARCELO fORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

RfI IG ;?I/l/III